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ÅRSMØTE I NOTODDEN OG HJARTDAL TURLAG 2026 

2. mars 2026 kl. 18:00 på IDEA, Merdevegen 8, 3676 Notodden

1. Valg av møteleder

2. Godkjenning av innkalling

3. Valg av referent

4. Valg av to personer til å signere protokoll

5. Styrets årsberetning for 2025

6. Arbeidsprogram for 2026

7. Regnskap for 2025

8. Revisjonsrapport for 2025

9. Driftsbudsjett 2026

10. Sak fra styret: Nye vedtekter for lokallag

11. Valg 2026

12. Organisajonskart 2026



                                                                                                                                 

 

 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025 

STYRET I 2025:  

Verv: Navn: Notis: 

Styreleder Mari Beitnes Har også tatt HMS-oppgavene 

Nestleder Odd Rune Underberg  

Sekretær Nina Sleperud  

Styremedlem 1 / Økonomi Marit Syftestad  

Styremedlem 2 / IT og Markedsføring Kjellaug Margrethe Ryhaug   

Styremedlem 3 / Tur og Aktivitet Katrine F. Henriksen   

Styremedlem 4 / Løyper, Stier og Broer Ragnar Løkka  

Styremedlem 5 / Hytter Tor Olav Aase Kåsa  

 

849 MEDLEMMER       9102 DUGNADSTIMER        132 AKTIVITETER 

ÅRET SOM GIKK 

2025 har vært et aktivt år for Notodden og Hjartdal Turlag, med et variert turprogram, vellykkede arrangementer og 
imponerende frivillig innsats. Til tross for en verden preget av uro, viser naturen seg som et viktig pusterom. Mange, 
inkludert nyankomne flyktninger, søker trygghet og rekreasjon i vårt stinett. 

Samtidig ser vi en bekymringsfull utvikling: Barn og ungdom bruker naturen i mindre grad enn tidligere. Selv om 
medlemstallene har økt noe etter pandemien, er det en viktig oppgave for DNT å styrke friluftstilbudet for denne 
gruppen. Handlingsplanen for 2025 vektlegger tiltak for å engasjere unge og redusere skjermbruk. 

FRIVILLIG INNSATS OG AKTIVITETSTILBUD 

Frivilligheten er bærebjelken i vårt arbeid. I 2025 ble det registrert 9 102 dugnadstimer. Vi takker for innsatsen!  

Barn og unge er kanskje den viktigste målgruppen for våre aktiviteter, med begge gruppene i Barnas Turlag, DNT 
junior og Turboklubben. Turboklubben er et fast og gratis tilbud for barn 0–12 år, med fokus på enkelt og 
miljøvennlig friluftsliv. Klubben samles annenhver tirsdag ved Hundehytta. 

TURPROGRAM OG DELTAKELSE 

Felles- og tematurene ble godt mottatt, med 332 deltakere fordelt på 28 gjennomførte fellesturer. Barnas Turlag 
fullførte nesten alle sine planlagte turer, bortsett fra vårturen. Turboklubben hadde 15 samlinger, og DNT junior 
gjennomførte mange fine turer.  



                                                                                                                                 

 

Rusletur-gruppa, et samarbeid med Skoland og Notodden Frivilligsentral, gjennomførte 30 turer i rolig tempo, god 
stemning og fine raster.  

Barnas turlag i Notodden og Hjartdal arrangerte turbokode-fest i februar. Her ble det delt ut diplom og premier til de 
som gjennomførte turboturer i 2024.  

ANDRE SATSINGER 

Kjentmannsmerket forble et av våre mest populære tilbud, med registreringer både digitalt (SjekkUT i UT-appen) og 
manuelt. Aktiv Påske ble arrangert for fjerde gang, et tilbud mange setter stor pris på. 

Vi har et omfattende nettverk av skiltede stier og skiløyper, med 15 km vinterløyper og 250 km sommerstier. Våre 53 
frivillige stifaddere sørget for at de 23 turkassene var i god stand.  

Totalt registrerte vi 17 797 besøk på turkassene, inkludert ca. 2800 digitale registreringer i UT-appen, de øvrige 15 
086 besøkene var i turbøkene våre.  

Samarbeid med Tuddal Hytteforening resulterte i ferdigstilling av stien fra Råen til Skinnatten.  

HIMINGSJÅ OG TURSENTERET 

Himingsjå er fortsatt en populær turisthytte. I 2024 bygget vi et vedskjul for å møte økt etterspørsel etter ved, samt 
en ny, rullestoltilpasset utedo. 

Vårt Tursenter er det eneste av DNTs 13 tursentre som drives 100 % av frivillige. Tursenteret er en viktig møteplass 
og ressurs, hvor man kan få turveiledning, melde seg inn i DNT og kjøpe turutstyr. Samt levere inn friluftstøy til salg 
for en billig penge.  

BESØKSTALL PÅ HIMINGSJÅ TURISTHYTTE  

Type besøk Antall 2021 Antall 2023 Antall 2024 Antall 2025 

Overnattingsbesøk 1447 1827 2198 2549 

SjekkUT-besøk i UT-appen 100 87 103 80 

Turkasse-besøk 352 325 227 216 

 

STYREMØTER 

Det har blitt avholdt 10 styremøter og det ble behandlet ca. 75 saker i 2025. 

100-ÅRS JUBILEUMSBOK FOR NOTODDEN OG HJARTDAL TURLAG 

Arbeidet med boka går fremover. Guro Nordby og Ottar Kaasa tar seg av dette prosjektet. 

ÅRSMØTE 

Årsmøtet ble i 2025 avholdt 27. februar på IDEA på Tuven. Det møtte 14 medlemmer, i tillegg til Mariann Eriksen og 
Henriette Hack fra styret i DNT Telemark. 



                                                                                                                                 

 

FAKKELTUREN 

Fakkelturen ble i 2025 gjennomført sammen med «kom deg ut» dagen i forbindelse med «hele Norge båler». Det var 
gratis servering av pølser, varm saft og bålkos. Det var ca. 120 deltakere og Turbo møtte opp til glede for alle barna. 
Dette var starten på friluftslivets år.  

KOM DEG UT-DAGENE 

På kom deg ut-dagen i januar, ble det fakkeltur og bålfyring på Tinnemyra i forbindelse med «hele Norge båler». 
Barnas Turlag i Hjartdal markerte dagen og «hele Norge båler» med skøytekafe i Sauland, her var det 100 deltakere.  

På KDU-dagen i september hadde Barnas Turlag Hjartdal et arrangement på Bygdedagen i Sauland med godt 
oppmøte og mange barn. Her ble det gjennomført turquiz, samt servert pølser og rosiner til alle barna. Barnas Turlag 
Notodden inviterte til aktivitetsdag på Tinnemya, med godt oppmøte.  

OPPTUR 

OPPTUR 2025 ble arrangert onsdag 7. mai, hvor alle fire skolene i Notodden og Hjartdal deltok på en felles topptur til 
Fjellstulvarden. Rundt 170 åttendeklassinger deltok, og både elever og lærere fikk DNT-profilert tursjokolade. Et 
svært vellykket arrangement! 

TURBOTRÅKK 

TurboTråkk organiseres fortsatt sentralt av DNT. Vi har bedt DNT sentralt og DNT Telemark om å gjenåpne for lokal 
organisering etter ønske fra barnehagene i Notodden, og saken er fortsatt under arbeid. 

IT OG MARKEDSFØRING 

De nye DNT-nettsidene gjør det enklere å finne lokale aktiviteter og er under kontinuerlig utvikling. Særlig for 
frivillige pågår det arbeid med å forenkle og forbedre systemene. Kjellaug har gjort en god jobb med vår egen 
nettside.  

UT.NO OG UT-APPEN 

Vi har ca. 130 turforslag og rundt 230 digitale SjekkUT-turmål tilgjengelig i UT-appen.I 2025 ble det registrert 
nærmere 10 000 digitale besøk på disse turmålene. Vi tilbyr også 8 tematiske turlister, som "Turkasser i Notodden og 
Hjartdal". 

Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre og videreutvikle innholdet på UT.no i tett samarbeid med UT-teamet i DNT 
sentralt, for å sikre en best mulig opplevelse for brukerne. I 2025 har både UT.no og UT-appen fortsatt å forbedre 
seg, og det kommer stadig nye forbedringer. I tillegg har løypenettet til NHT fått 83 korrigeringer og rettet opp, i 
samarbeid med Fossøy og Kartverket.  

På DNT Vintersamling tidlig i 2025 ble det kunngjort at UT-appen skal utvikles fra grunnen av med en moderne 
kodebase, offline-registrering som standard (som eliminerer utfordringer med SjekkUT-besøksregistrering) og en 
felles kodeplattform for iOS og Android. Dette vil gjøre fremtidig utvikling mer effektiv, kostnadsbesparende og 
brukervennlig. 

 

 



                                                                                                                                 

 

 

VÅRE DIGITALE PLATTFORMER 

Notodden og Hjartdal turlag er tilgjengelige på flere ulike digitale plattformer. Turer, aktiviteter, nyheter og annen 
informasjon om turlaget finner du på nettsiden vår dnt.no/nht.  

I tillegg kan du finne oss på Instagram, søk etter «dntnotoddenoghjartdal».  

Du finner oss også på facebook, hvor de ulike delene av turlaget har sine sider eller grupper.  

Facebook-sider Facebook-grupper 

Notodden og Hjartdal Turlag UT24 

DNT junior Notodden Turboklubben i Notodden 

Himingsjå Turisthytte  

Barnas Turlag Notodden   

Barnas Turlag Hjartdal  

 

DETALJERT INFO OM MEDLEMSTALL FOR 2025 

Vi har per 31.08.25, 849 medlemmer i turlaget, det er en økning på 5,33 %. Medlemstallet er antakelig høyere nå, 
ettersom rekruteringen i høst har vært god. Tabellen under viser en fordeling av medlemmene i foreningen basert 
på alder.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I appen «DNT» kan du finne informasjon om ditt medlemskap. Du kan også 
logge inn på medlem.dnt.no. Der vil det se omtrent slik ut. 

 

 

Aldersfordeling 2024 2025  

0 - 12 år 123 141 

13 - 18 år 97 64 

19 - 25 år 41 51 

26 - 40 år 75 72 

41 - 59 år 193 182 

60 - 66 år  123 136 

67+ år 195 203 



                                                                                                                                 

 

LANDSMØTE 

På DNTs landsmøte i 2025 ble det vedtatt, etter forslag fra DNT ung, å redusere miljøfotavtrykket ved å holde 
landsmøtet annethvert år i stedet for årlig. Likevel arrangeres det fortsatt flere mindre, regionale og sosiale 
samlinger i DNT. 

ÅRSMØTE I DNT TELEMARK OG LOKALLAGSSAMLING 

DNT Telemark inviterte til årsmøte og lokallagssamling 28-30. mars på Gautefall. Mari Beitnes representerte 
Notodden og Hjartdal Turlag her. 

VINTERSAMLING 2025 

DNT sentralt inviterte til DNT Vintersamling (tidligere DNT Vinterforum) i Oslo 5-6. februar. Mari Beitnes 
representerte Notodden og Hjartdal Turlag her. 

HØSTMØTE MED ANNE LINDMO - «Min tur» 

Høstmøtet i 2025 ble arrangert på Notodden Teater hvor vi inviterte til foredrag av Anne Lindmo, med foredraget 
«Min Tur». Her deltok ca. 80 personer. Det var et flott foredrag og arrangementet var svært vellykket! 

FRIVILLIGFEST 

I forkant av Anne Lindmo ble det arrangert en frivilligfest for alle frivillige i turlaget. Det ble servert spekematbuffet 
fra IDEA og det ble en hyggelig kveld. Godt oppmøte og god stemning blant de frivillige.  

JULEGRANTENNING PÅ VINDSÅS I SAMARBEID MED EVERKET AS 

Dette arrangementet ble avlyst på grunn av dårlig vær, men grana ble likevel tent av E-verket.  

KJENTMANNSMERKET  

I 2024 ble det lansert et nytt kjentmannshefte for 
perioden 2024–2025, det 16. i rekken siden oppstarten 
i 1994. Heftet inneholder 15 turer, både korte nærturer 
og mer utfordrende ruter. Hver tur presenteres med 
bilde, beskrivelse og kart med veibeskrivelse. 

Heftet består av ca. 60 sider, hvor annonser bidrar til å 
dekke trykkekostnadene. De samme turbeskrivelsene, 
bildene og kartene er også tilgjengelige i UT-appen. 

Det var 1753 registrerte besøkende på turmålene i 
perioden 2024 – 2025.  

Nytt hefte for 2026–2027 lanseres i løpet av våren 
2026. Det er bare å glede seg til 15 nye turer.  

Kjentmannsheftet utvikles av en dedikert komité 
bestående av Arne Bakka, Trond Kaasa, Olav Stene og Ottar Kaasa. 

 



                                                                                                                                 

 

KURS 

I 2025 startet vi året med bålkurs, i forbindelse med hele Norge båler, på Tinnemyra.  

I mai ble det avhold mange kurs! Nærturlederskurs ble avholdt 6. mai på tursenteret. Fersking-kurs på Himingsjå fra 
9. – 11. mai. 13. mai hadde vi også et kurs i å lage turmat uten bål, hvor vi samarbeidet med brannvesenet og 
bygdekvinnelaget. Grunnleggende turlederkurs ble avholdt 24. - 25. mai, på Himingsjå.  

9. april fikk alle DNT-frivillige Livreddene førstehjelpskurs, med både teori og praksis ute.  

I august var det «natt i naturen», her fikk mange en fin natt ute.  

Nytt i 2025 var at vi i november hadde kurs i krisehåndtering, på tursenteret. Dette er i tråd med sertifiseringskravet 
til DNT.  

PARTNERSKAPSAVTALE MED NOTODDEN KOMMUNE 

Partnerskapsavtalen med Notodden kommune ble videreført i 2025. Notodden kommune støtter Notodden og 
Hjartdal Turlag med kr. 40 000, - per år. 

PARTNERSKAPSAVTALE MED HJARTDAL KOMMUNE 

I 2022 ble det inngått en 4-årig partnerskapsavtale med Hjartdal kommune, basert på partnerskapsavtalen vi har 
med Notodden kommune. NHTs aktiviteter og arbeid med å tilrettelegge for folkehelsen er bakgrunnen for avtalen. 
Hjartdal kommune støtter Notodden og Hjartdal Turlag med kr. 30 000, - per år. 

SPONSORAVTALE MED EVERKET AS 

Sponsoravtalen med Everket AS ble fornyet i 2024 og Everket AS støtter nå Notodden og Hjartdal Turlag med kr. 35 
000, - per år.  

SAMARBEID MED NOTODDEN ENERGI (TIDLIGERE KALT RALLARKRAFT-SAMARBEIDET)  

Notodden og Hjartdal Turlag har en avtale med Notodden Energi AS hvor vi har forpliktet oss til å jobbe for nye 
kunder til Notodden Energi. Gjenytelsen til Notodden og Hjartdal Turlag er kr. 200,- pr. år pr. kunde vi har. 33 
Notodden Energi-kunder er knyttet til Notodden og Hjartdal Turlag. Dette ga en inntekt på kr 5 280,- i 2025. 

SAMARBEID MED TELEN 

Notodden og Hjartdal Turlag har et pågående samarbeid med Telen som har eksistert i mange år og lever i beste 
velgående. 

GRASROTANDELEN  

Pr. 31.12.25 har Notodden og Hjartdal Turlag 6o grasrotgivere, som i 2024 skapte en inntekt på kr. 36 863, -.  

 

 

 



                                                                                                                                 

 

ØKONOMIRAPPORT FOR 2025   

Regnskapet for 2025, viser et underskudd på kr 23 386,- mot budsjettert underskudd kr 7000,-. 

I løpet av året byttet vi regnskapskontor og regnskapsprogram, noe som har vært relativt krevende å 
forholde seg til. I tillegg hadde vi et midlertidig regnskapskontor i mai, det kostet oss ca kr 44 000,-. 

Drift av Turlaget/lokalet har nå faste kostnader på ca. 200 000,-.  Da er husleie, regnskap, internett, strøm, 
alt av lisenser og forsikringer regnet med. I tillegg kommer en del kostnader til kontorrekvisita. Tursenteret 
må sies å være svært godt utstyrt med alt innen data og kommunikasjon.  

Utestående regnskapskostnad på kr 12 999,- fra 2023 ble dekket opp av DNT Telemark.  

Regnskapsført inntekt på Himingsjå var kr 260 752,-, en liten nedgang fra året før der inntektene var på 
285 018,-. Kostnader var på kr 140 657,-. Dette gir et overskudd på kr 120 096,- i 2025, noe som bidrar godt 
til drift av turlaget.  

Faste driftskostnader til Himingsjå varierer noe fra år til år. Regner vi med transport, ved, gass, 
medlemskap i Skisporet, forsikring og avskriving var det i 2025 ca. 140 657,-. Så kommer variable kostnader 
som vask av sengetøy, innkjøp av stearinlys, vaskemidler, og annet forefallende utstyr i tillegg.  

I 2025 har Tele Blikk satt opp beslag rundt hovedpipe og sørget for innfeste til brannstige på taket på 
hovedhytta. Bravida har utført feilsøk og utbedring av gassalarmer i løpet av året. Totale kostnader ca kr 
26 000,-. Det må nok påregnes ytterligere vedlikehold både i 2026 og videre framover. Det blir fort store 
kostnader av det. I tillegg har Himingsjå har jevnt stort besøk, og ved mye besøk øker også slitasjen.  

Det er satt av ca 100 000,- på egen bankkonto til framtidig vedlikehold på Himingsjå, som fylles opp ved 
utgangen av året. Styret har vedtatt at det settes av ytterligere kr 100 000,-.  

For butikken på Tursenteret ble inntektene på 77 558, mot budsjett på 64 000,-. Varekostnader 67365,-. 
Varebeholdningen pr. 31.12.2025 var på kr 75 266,- som er kr 20 231,- lavere enn forrige år. 

I momsavregning fikk dette året kr 85 795,- inn på konto. 

I medlemskontingent fikk vi kr 100 000,- fra DNT T.  

Fra Telemark Fylkeskommune fikk vi kr 23 000,- til Barnas Turlag og kr 26 000,- til OPPTUR.  

Fra Sparebank1Telemark stiftelsen fikk vi kr 70 000,- til å bygge opp igjen brua ved stien til Kåfjellåsen 

Vi fikk kr 12 657,- fra DNT til Ferskingtur på Lifjell. 

Fra Notodden kommune fikk vi kr 25 000,- i driftstilskudd. 

Partnerskapsavtalene med Notodden kommune, Hjartdal kommune og E-verket AS er videreført i 2025. 
Dette utgjør til sammen kr 105 000,-.  

Vi har søkt om og fått tilsagn fra Sparebankstiftelse DND på 93 000,- til reparasjon av stier og løyper.  Svar 
kommer i løpet av Mars 2026. 



                                                                                                                                 

 

Totalt har vi søkt om og fått utbetalt midler og gaver i 2025 på til sammen kr 229 657,-. Da inkluderer dette 
salg av annonser til Turprogrammet og Aktiv Påske. 

Dette er vi svært takknemlige for og vi takker våre bidragsytere for tilskudd og gaver som vi er helt 
avhengige av for å kunne opprettholde den høye aktiviteten Notodden og Hjartdal Turlag har.  

Totalt må det sies at Notodden og Hjartdal Turlag har en svært god økonomi. 

Revisor har vært Halgeir Kaasa.  

 

 

ved, 

Mari Beitnes, styreleder Notodden 24.02.2026 
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ARBEIDSPROGRAM 2026 

 
 

v Videre arbeid med skilting og merking av stier/løyper i Hjartdal kommune 

v Jobbe videre med arbeidet med en flott Himingsjå-brosjyre 

v Jobbe videre med arbeidet med en enkel turkasse-brosjyre 

v Styrke arbeidet med medlemsverving 

v Fortsette ryddearbeid og forbedring av gammelt innhold på UT.no 

v Fortsette å få samtlige nye og eksisterende frivillige til å registrere seg i det nye Frivilligsystemet til DNT 

v Gjennomføre så mange planlagte turer, kurs og andre aktiviteter som mulig 

v Fortsette arbeidet med HMS knyttet til Himingsjå, broer, turledelse, Tursenteret og annet 

v Forankre lokalt DNT Telemarks «Veivalg 2025-2031 – Flere ut på tur, i balanse med natur». 

v Jobbe for å styrke tilhørighet og felleskap i lokallaget  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Notodden og Hjartdal Turlag
NO 993 624 241 MVA

Side  av 1 1Generert av 
torsdag 05.februar 2026

ID: 11 Anne Ringstad

Driftsresultat

Salgsinntekter 452 512

Annen driftsinntekt 470 701

Driftsinntekter 923 213

Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer 20 231

Varekostnad 145 748

Lønnskostnad 535

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 14 213

Annen driftskostnad 778 183

Driftskostnader 958 910

Driftsresultat -35 697

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 16 052

Finansinntekter 16 052

Annen finanskostnad 3 741

Finanskostnader 3 741

Netto finansresultat 12 311

Ordinært resultat før skattekostnad -23 386

Ordinært resultat -23 386

Årsresultat -23 386

Resultatrapport
2025                 2025

 



Resultatrapport for avdelinger 2025Notodden og Hjartdal Turlag
NO 993 624 241 MVA

Side  av 1 1Generert av 
mandag 09.februar 2026

ID: 11 Anne Ringstad

Resultatrapport for avdelinger

Resultat - avdelinger (2025)

Avdeling Inntekter Kostnader Resultat

1 Administrasjon 340 798 420 494 -79 696

2 Aktivitet 111 157 130 138 -18 980

3 Butikk/ tursenter 71 558 67 365 4 193

4 Ruter, stier, broer 155 000 204 001 -49 001

160 Himingsjå 260 752 140 657 120 096

Sum 939 265 962 654 -23 389
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Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025Notodden og Hjartdal Turlag
NO 993 624 241 MVA

Side  av 1 2Generert av 
mandag 09.februar 2026

ID: 11 Anne Ringstad

EIENDELER

Anleggsmidler

1100 Himingsjå - 22 508

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 22 508

Varige driftsmidler 22 508

1391 Deltaker.no - innestående buffer - 8 476

Andre fordringer 8 476

Finansielle anleggsmidler 8 476

Anleggsmidler 30 984

Omløpsmidler

1460 Innkjøpte varer for videresalg - 75 267

Varer 75 267

1500 Kundefordringer - 49 000

1502 Fordringer Visa, Vipps, Amex etc - 4 459

1509 Motkonto 1501 - utligning av fordringspost tilsagn - -

Kundefordringer 53 459

1550 Mellomregning DNT Telemark - 16 300

1579 Fordring DNT Telemark - utbetales 2026 - 12 100

1749 Andre forskuddsbetalte kostnader - -

Andre fordringer 28 400

Fordringer 81 859

1900 Kasse Notodden Turlag - 441

1920 Bankinnskudd 2699.44.13545 - 238 503

1921 Himsjå veivedlikehold 2699.44.13529 - 61 478

1922 Sparekonto 2699.44.13537 - 444 358

Bankinnskudd, kontanter og lignende 744 779

Omløpsmidler 901 905

SUM EIENDELER 932 889

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

2050 Egenkapital turistforening - 887 823

Annen egenkapital 887 823

Opptjent egenkapital 887 823

Udisponert resultat -23 386

Balanserapport
2025 - 31.12.2025  2025IB 2025 - 31.12.2025

 



Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025Notodden og Hjartdal Turlag
NO 993 624 241 MVA

Side  av 2 2Generert av 
mandag 09.februar 2026

ID: 11 Anne Ringstad

Egenkapital 864 436

Gjeld

2400 Leverandørgjeld - 70 603

Leverandørgjeld 70 603

2700 Utgående merverdiavgift, høy sats - -

2702 Utgående merverdiavgift, lav sats - -

2710 Inngående merverdiavgift, høy sats - -

2712 Inngående merverdiavgift, lav sats - -

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift - -9 312

Skyldige offentlige avgifter -9 312

2960 Annen påløpt kostnad - 4 941

2961 Forskuddsbet. medl. kontingent DNT - -

2965 Gavekort / tilgodelapper - 2 221

Annen kortsiktig gjeld 7 162

Kortsiktig gjeld 68 453

Gjeld 68 453

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 932 889

Balanserapport
2025 - 31.12.2025  2025IB 2025 - 31.12.2025
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Notodden og Hjartdal Turlag  
Note 1 Himingsjå   
   
Driftsmidler - Eiendom Himingsjå Turisthytte 2025 
      
Kostpris   4 100 007,00 
Nedskrevet med gaver/tilskudd   3 963 795,00 
Netto anskaffelseskost   136 212,00 
Akkumulerte avskrivninger 2018/2019/2020/2021/2022/2023/2024/202 113 704,00 
  2024/2025   
Bokført verdi 31.12.2024   22 508,00 
Årets avskrivninger   14 213,00 
Avskrivningssats   0,10 
      
Forsikringsverdi (Fullverdi) Eika Forsikring- Fullverdi   
  Alle tre bygg 5 856 660,00 
      
Himingsjå:       Driftsinntekter 2025 260 752,00 
Himingsjå:         Driftskostnader 2025 140 657,00 
      
  Netto driftsresultat 2025 120 096,00 
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  Sum Budsjett 
Konto  Sum budsjett 2026 

3031 Sponsing/annonsestøtte mm høy sats 125 000 
3040 Varesalg/turbutikk/resepsjonsbutikkerhøy sats 50 000 
3042 Kart, høy sats 2 000 
3070 Overnatting / losji, 33 lav sats ordinær 270 000 
3075 Arrangementer/fellesturer, høy sats 0 
3076 Arrangementer/fellesturer, middel sats 0 
3077 Arrangementer/fellesturer, lav sats 0 
3105 Arrangementer/fellesturer, avgiftsfritt 0 
3201 Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr 0 
3270 Overnatting / losji, utenfor avg omr   
3299 Diverse inntekter, utenfor avgomr 0 
3400 Driftstilskudd, tilskudd og stønader, utenf avg omr 312 000 
3404 Gaver (frdrber for giver) mottatt, utenf avg omr 0 
3406 Grasrotandel - Norsk Tipping, utenf avg omr 40 000 
3407 Bingo- og loddsalgsinntekter - Lotteritilsynet, utenf avg omr 0 
3450 Kontingent - utdelt Lokallag 100 000 
3700 Momskomp/motposteringer 75 000 
3900 Avbestillingsgebyr, utenf avg omr 0 

 SUM DRIFTSINNTEKTER 974 000 
4010 Innkjøp proviant/mat til matlaging, middel sats 0 
4040 Varekjøp for videresalg, høy sats -40 000 
4090 Beholdningsendring 0 
4232 Arrangementskostnad fellesturer mat, middel sats 0 
4233 Arrangementskostnad fellesturer annet, høy sats 0 
4234 Arrangementskostnad fellesturer annet, utenf avgomr -35 000 
4240 Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning, avg 

fritt -200 000 

 Sum Varekostnader -275 000 
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom -14 213 
6100 Fraktkostnader til/fra hytter -12 000 
6210 Gass -5 000 
6240 Ved -20 000 
6300 Leie lokale -90 000 
6330 Kommunale avgifter -500 
6340 Strøm -35 000 
6360 Renhold og renholdsartikler -2 500 
6395 Driftsavtaler for øvrig -4 000 
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6420 Leie programvare -15 000 
6500 Verktøy, maskiner og større utstyr 0 
6510 Utgifter ruter & broer -107 000 
6550 Datautstyr (programvare) -5 000 
6540 Inventar og løst utstyr -15 000 
6600 Tilsyn-og dugnadskostnad, hytter og ruter -3 500 
6605 Vedlikehold & rep - eiendom/lokaler -90 000 
6607 Nybygg-eiendom/lokaler 0 
6620 Vedlikehold & rep - maskiner og utstyr -8 000 
6705 Honorarer regnskapsføring -60 000 
6706 Lisenser og datakostnad regnskap -11 000 
6800 Kontorrekvisita -5 000 
6805 Annen rekvisita - løpende drift -23 000 
6860 Kursavgift, seminarkostand -10 000 
6861 Møte-kostnader -27 500 
6900 Telefon, mobil og bredbånd/internett -19 000 
6940 Porto 0 
7000 Drivstoff transportmidler og annet -2 000 
7105 Kilometergodtj. ikke innb.pl. - ikke ansatte -19 000 
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig -5 000 
7300 Annonsering trykte flater -12 500 
7301 Annonsering - digitale flater -17 500 
7304 Trykkerikostn. marked/kommunikasjon -80 000 
7310 Andre kostnader Marked/Salg/Kommunikasjon 0 
7311 Profil-materiell -15 000 
7400  Kontingenter og medlemsskap, fragr ber -2 500 
7420 Gaver, oppmerksomheter -15 000 
7500 Forsikring eiendom, ting og ansvar -22 000 
7740 Øres avrunding 0 
7770 Bank- og kortgebyr 0 

 Sum Andre driftskostnader -772 713 

 SUM DRIFTSKOSTNADER -1 047 713 

 DRIFTSRESULTAT -73 713 
8050 Renteinntekter 14 213 
8150 Rentekostnad 0 
8170 Purre- og inkassogebyr fra leverandører 0 
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger -7 000 

 SUM NETTO FINANSPOSTER -7 000 

 ÅRSRESULTAT -66 500 
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Budsjett for 2026 er gjort opp med ca 66 500,- i minus. Årsaken er at faste kostnader øker, vi får 
høyere husleie og det er en del vedlikehold på Himingsjå som må gjøres dette året. Tretakene 
må behandles og pipehatter må også på plass. Disse kostnadene bør tas fra egenkapitalen. 
Mulighet for å øke lagets frie inntekter er i hovedsak utleie av Himingsjå, som har bidradd med 
140 256,- i overskudd i 2025. Vi har også en stor egenkapital og det må være riktig å bruke av 
denne til vedlikehold på Himingsjå nå. 
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VEDTEKTER FOR Notodden og Hjartdal Turlag 
(Til godkjenning 02.03.2026) 

 
 

§ 1 FORMÅL OG ORGANISASJON 

§ 1.1 Formål 
Notodden og Hjartdal Turlag er DNT Telemarks lokallag i Notodden og Hjartdal medlemsområde. 
Notodden og Hjartdal Turlag skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv, for 
sikring av allemannsretten og friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. 
 
§ 1.2 Organisasjon 
Notodden og Hjartdal Turlag er en integrert del av DNT Telemark. Virksomheten i Notodden og Hjartdal 
Turlag skal skje i samsvar med DNT Telemarks vedtekter. Aktivitetene skal til enhver tid skje innen 
rammen av DNT Telemarks føringer, og være i samsvar med retningslinjer/samarbeidsavtale inngått 
mellom partene. 
 
Notodden og Hjartdal Turlag blir representert i DNT gjennom DNT Telemark. 
 
§ 1.3 Medlemskap 
Medlemskap i Notodden og Hjartdal Turlag er åpent for alle enkeltpersoner som ønsker å bli medlem. 
Medlemmer av DNT Telemark er alle som har betalt kontingent til DNT, inntil utmelding skjer eller 
medlemmet blir strøket som følge av manglende kontingentinnbetaling. 

Alle medlemmer i DNT Telemark er automatisk også medlem i Notodden og Hjartdal Turlag dersom de 
bor i Notodden og Hjartdal medlemsområde(r), og ikke reserverer seg mot medlemskap. Medlemmer 
av DNT Telemark som er bosatt utenfor medlemsområde, kan bli medlem om de ønsker det. 

Medlemmene har forslags- og stemmerett på årsmøtet og kan velges til alle tillitsverv i alle ledd fra det 
året de fyller 15 år. 
 
Alle medlemmer er medlem av DNT og har medlemsrettigheter ved besøk på alle medlemsforeningers 
hytter og ved deltakelse på turer, kurs og andre tilbud. 
  



§ 2 ÅRSMØTET 

§ 2.1 Høyeste myndighet 

Årsmøtet er Notodden og Hjartdal Turlags øverste organ. 

§ 2.2 Deltakelse og stemmerett 

Ingen har mer enn en stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt. Vedtak treffes ved flertall 
av de avgitte stemmene. Styret i DNT Telemark har forslags- og talerett under årsmøtet. 

§ 2.3 Innkalling 

Ordinært årsmøtet holdes innen utgangen av februar hvert år. Innkallingen offentligjøres med 3 ukers 
varsel. Saker som skal tas opp på årsmøtet må være styret i hende minst 3 uker før årsmøtet. 
 
Innkallingen skal inneholde tid, sted, saksliste og andre opplysninger om møtet, og skal være tilgjengelig 
senest 1 uke før årsmøtet. 
 
§ 2.4 Frister 
Forslag som skal behandles på årsmøtet skal være sendt styret senest 3 uker før årsmøte, samme år. 
Styret tilgjengeliggjør fullstendig saksliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag og 
valgkomiteens innstilling senest 1 uke før årsmøtet avholdes. 
 
§2.5 Årsmøtets oppgaver 
Årsmøtet skal behandle: 

a. Valg av dirigent, protokollfører og to representanter til å undertegne protokollen 

b. Godkjenning av innkallingen 

c. Godkjenning av sakslisten 

d. Godkjenning av årsrapport 

e. Forslag som styret legger frem eller som i henhold til § 3.2 er meldt inn av et medlem 
av foreningen 

f. Valg av leder og medlemmer til styret 

g. Valg av leder og medlemmer til valgkomiteen 

§ 2.6 Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret med minst 3 ukers varsel etter: 
 

a. Vedtak av årsmøtet 
b. Vedtak av styret i Notodden og Hjartdal Turlag eller DNT Telemark 
c. Krav fra minst 1/3 stemmeberettigede medlemmer 

 
Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller kravet om 
innkalling av det ekstraordinære årsmøtet. Møteinnkallelse og vedtak skjer etter samme regler som 
for ordinære årsmøter. 
 
  



§ 3 STYRET 

§ 3.1 Styrets myndighet og oppgaver 

Notodden og Hjartdal Turlag ledes av et styre med leder og 7 styremedlemmer. Styremøtet 
sammenkalles av styrets leder. Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av styrets medlemmer 
er til stede. I tilfelle av stemmelikhet gjør lederens stemme utslaget. 

Styrets oppgave er å lede Notodden og Hjartdal Turlag i samsvar med vedtektene og føringer fra DNT 
Telemark. Styret er forpliktet av de retningslinjer/samarbeidsavtale og andre vedtak styret i 
Notodden og Hjartdal Turlag har fattet. 

§ 3.2 Sammensetning og valg av styret 

Leder og styremedlemmer velges for 2 år av gangen, slik at det alltid er ett eller flere 
styremedlemmer på valg. Maksimal funksjonstid som henholdsvis leder eller medlem av styret bør 
være 6 år (leder) og 8 år (styremedlemmer). Hvis et styremedlem trer ut utenfor tur, velges nytt 
styremedlem i dennes sted bare for den tid som gjenstår av vedkommendes valgperiode. 
 

§ 3.3 Styrets arbeid 
Styret innkalles av lederen så ofte som behovet tilsier, eller når minst 3/4 av styrets medlemmer 
krever det. Styret kan fatte vedtak når et flertall av medlemmene deltar. Ved stemmelikhet er 
lederens stemme avgjørende med dobbel stemme. Innkalling til og referat fra styrets møter er 
tilgjengelig for medlemmene, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 
 
§ 3.4 Signatur 
Notodden og Hjartdal Turlag forpliktes ved underskrift av leder og to av styrets øvrige medlemmer i 
fellesskap.  
  



§ 4 VALGKOMITEEN 

§ 4.1 Sammensetning og valg av valgkomiteen 

Notodden og Hjartdal Turlag skal ha en valgkomité på 3 medlemmer. Medlemmene velges av årsmøtet 
for 2 år om gangen etter innstilling fra styret. Slik at det alltid er ett eller flere styremedlemmer på valg. 
De kan gjenvelges inntil en maksimal funksjonstid på 8 år. 
 
§ 4.2 Valgkomiteens myndighet og oppgaver  
Valgkomiteen skal innstille til valg av styret. Årsmøtet fastsetter retningslinjer for valgkomiteens arbeid. 

§ 5 INHABILITET 
Et medlem av styret eller andre tillitsvalgte i lokallaget kan ikke være med på å behandle eller avgjøre 
spørsmål der vedkommende eller dennes nærstående må regnes å ha en klar personlig eller økonomisk 
særinteresse i saken. Ved avgjørelse av om noen er nærstående etter denne regelen, gjelder 
aksjelovens regler tilsvarende. 

§ 6 HEDERSTEGN 

Styret kan tildele hederstegn eller æresmedlemskap til personer som har gjort en særskilt innsats for 
Notodden og Hjartdal Turlag. Styret kan utnevne et utvalg som innstiller æresmedlemmer og kandidater til 
hederstegn overfor styret. 

§ 7 OVERTREDELSER AV DNTS REGELVERK 
Medlemmer i Notodden og Hjartdal Turlag som begår grove brudd mot DNTs etiske regelverk slik det er 
vedtatt av DNTs organer, kan ilegges en irettesettelse, tap av retten til tillitsverv eller tap av retten til 
medlemskap i foreningen. Styret kan behandle slike saker. Et medlem som er ilagt sanksjoner som 
nevnt, kan bringe saken inn for landsstyret eller domsutvalget til endelig avgjørelse iht. DNTs vedtekter 
§ 12.2. 

§ 8 OPPLØSNING  

Oppløsing av Notodden og Hjartdal Turlag kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning 
vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte, 3mnd senere.  

Ekstraordinært årsmøte bestemmer hvordan eiendeler, hytte og andre midler skal fordeles videre.   

§ 9 VEDTEKTSENDRINGER 

Vedtektene kan endres ved vedtak på ordinært eller ekstraordinært årsmøte. Vedtektsendringer skal 
være oppført på sakslisten og krever 2/3 flertall av avgitte stemmer.  
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Turen starter med

Råd til trygg bålkos:

1.	 Ta hensyn til skogbrannfare og vindforhold.

2.	 Det er alltid den som brenner bål som har 
ansvaret for brannsikkerheten.

3.	 Det bør være en voksen, edru person som er 
ansvarlig for bålet.

4.	 Bålet må være i god avstand fra bebyggelse 
og vegetasjon.

5.	 Det er ikke lov å brenne bål på svaberg. 
Berget kan sprekke av varmen fra bålet, og 
det blir varige skader. Husk sporløs ferdsel.

6.	 Bålet må ikke være større enn at du har 
kontroll på det, og kan slukke ved behov.

7.	 Ha egnede slukkemidler lett tilgjengelig.

8.	 Det er forbudt å brenne plast, 
bygningsmaterialer og annen søppel.

9.	 Når du forlater bålplassen skal bålet være 
helt slukket. (Kilde: DSB)

FOTO: MARI BEITNES
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